
    Ministero dell’Istruzione dell'Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Liguria 

Ufficio IV – Ambito Territoriale della Spezia 
        V.le Italia, 87 – 19124 La Spezia – tel.0187/25511 – fax.0187/255189 

      usp.sp@istruzione.it; www.istruzionelaspezia.it; pec;uspsp@postacert.istruzione.it 
 

       

 OGGETTO: RETTIFICA PUNTEGGIO -  GRADUATORIA COPERTURA POSTI DISPONIBILI DSGA -  A.S.  
       2021/2022. 
    

     IL DIRIGENTE  
 
VISTA la normativa vigente in materia di sostituzione di DSGA, in particolare il CCNI 8 luglio 2020, art. 14 
 comma 4; 
 
VISTA la graduatoria pubblicata da Questo Ufficio in data 30/08/2021, prot. 4060; 
 
ESAMINATI i reclami pervenuti 
 

            DISPONE 
 

è determinata la seguente graduatoria del personale Assistente Amministrativo, aspirante 
all’incarico di sostituzione del D.S.G.A, per l’anno scolastico 2021/2022; 
 

Cognome e nome Data di 
nascita 

Titoli 
culturali 

Titoli di 
servizio 

totale precedenze Sede di tit. o servizio 

 
PINZARRONE PATRIZIA 

 

 
11/04/1966 

 
/ 

 
20,40 

 
20,40 

 
1- 3 

 
ISA  11 VEZZANO LIGURE 

 
RAVECCA MARINA 
 

 
01/01/1964 

 
/ 

 
7,60 

 
7,60 

 
1 - 3 

 
ISA 1 

 
GALANTINI MIRIA 
 

 
27/01/1964 

 
/ 

 
5,40 

 
5,40 

 
1- 3 

 
Isa 19 RICCO’ DEL GOLFO 

 
LANZONE FABRIZIO 

 

 
07/10/1970 

 
/ 

 
2,80 

 
2,80 

 
3 

 
Isa 23 LEVANTO 

 

L’utilizzazione sarà disposta prioritariamente secondo il seguente ordine:  
 

1. personale che abbia già prestato servizio come D.S.G.A; 
2. personale in possesso dei titoli culturali di accesso al profilo di area D, di cui alla Tabella B) allegata   

al CCNL; 
3. personale titolare della seconda posizione economica; 

     

               IL DIRIGENTE  
         (Roberto PECCENINI)  
                

- Ai Dirigenti Scol.ci della PROVINCIA 
- Alla Direzione Regionale GENOVA 
- Alle OO.SS. Scuola LORO SEDI 
- Al Sito web 

http://www.istruzionelaspezia.it/

		2021-09-02T10:41:55+0000
	PECCENINI ROBERTO


		2021-09-03T10:02:00+0200
	protocollo




